
254XGR - Jonköping 254 XG R SPARE PARTS
Osanumero NAME NIMI FI
1 CRANK SHAFT ASSY KAMPIAKSELIN KP. 1
2 NEEDLE BEARING-BALL NEULALAAKERI 1
3 RING SNAP PIDÄTINRENGAS 2
4 PISTON MÄNTÄ 1
5 PINTON PIN MÄNNÄNTAPPI 1
6 SNAP RING MÄNNÄNTAPIN LUKITUSRENGAS 2
7 PINSTON RING MÄNNÄNRENGAS 1
8 WOODRUFF KEY 3*10 WOODRUFF KEY 3*10 1
9 6001 BEARING-BALL 6001 LAAKERI-PALLA 2
10 RIGHT OIL RING 12*28*6 OIKEA ÖLJYRENGAS 12*28*6 1
11 LEFT OIL RING 12*28*6 VASEN ÖLJYRENGAS 12*28*6 1
12 FLY-WHEEL VAUHTIPYÖRÄ 1
13 SCREW M8*1 RUUVI M8*1 1
14 CYLINDER SYLINTERI 1
15 SUPPORT CYLINDER TUKISYLINTERI 1
16 SCREW M5*20 RUUVI M5*20 6
17 WASHER MUFFLER ÄÄNENVAIMENTIMEN TIIVISTE 1
18 MUFFLER ÄÄNENVAIMENNIN 1
19 SHIELD-MUFFLER ÄÄNENVAIMENTIMEN SUOJA 1
20 SCREW M5*40 RUUVI M5*40 2
21 SPARK PLUG SYTYTYSTULPPA 1
22 HOSE-AIR LETKU-ILMA 1
23 WASHER INTAKE CARBURETOR IMUAUKON TIIVISTE 1
24 SCREW M4*14 RUUVI M4*14 4
25 PAD-ELECTRIC IGNITION SYTYTYSPUOLAN HOLKKI 2
26 ELECTRIC IGNITION SYTYTYSPUOLA 1
27 WIRE-STOP JOHDON PÄÄTY 1
28 WASHER￠4 ALUSLEVY￠4 4
29 GASKET￠4 TIIVISTE￠4 2



30 SCREW M4*20 RUUVI M4*20 2
31 CRANK CASE KAMPI 1
32 HEXAGON RING SPANNER M5*14 KUUSIOKOLO PULTTI M4*14 2
33 POTHOOK POTHOOK 1
34 SCREW ST4.2*13 RUUVI ST4.2*13 8
35 PAD RUBBER KUMITIIVISTE 3
36 SCREW ST4.8*16 RUUVI ST4.8*16 6
37 PLUG-PAD PLUG-PAD 3
38 CHAIN CATCHER KETJUSIAPPAJA 1
39 SCREW ST5.5*15 RUUVI ST5.5*15 1
40 SPONG-WASHER OIL PUMP JOUSIALUSLEVY ÖLJYPUMPPU 1
41 WASHER OIL PUMP JOUSIALUSLEVY ÖLJYPUMPPU 1
42 OIL PUMP ÖLJYPUMPPU 1
43 HOSE-CHAIN OIL OUTGOING LETKU-KETJUÖLJY ULOSTULO 1
44 SHIELD-OIL PUMP SUOJA-ÖLJYPUMPPU 1
45 WORM GEAR MATOVAIHTEET 1
46 BEARING-NEEDLE LAAKERI-NEULA 1
47 COVER-DRUM CLUTCH KANSI-RUMMUN KYTKIN 1
48 WASHER-DRUM CLUTCH PESURUMMUN KYTKIN 1
49 CLUTCH SUPPORT KYTKINTUKI 2
50 SPRING-DRUM CLUTCH JOUSI-RUMMUN KYTKIN 2
51 CLUTCH RETAINER KYTKINPIDIN 1
52 OIL VACUOLE-CARBURETOR ÖLJYVAKUOLI-KAASUTIN 1
53 BOOT-INTAKE BOOT-INTAKE 1
54 TIE-IN-HOSE OIL TIE-IN-HOSE ÖLJY 2
55 OIL TUBE-RETURN ÖLJYPUTKUN PALAUTUS 1
56 STUD-BAR STUD-BAR 1
57 SPONG-WASHER GUIDE BAR SIIENI-PESU OHJAUSTANKO 1
58 PLATE-BAR LEVYTANKO 1
59 SCREW ST4.2*11 RUUVI ST4.2*11 2
60 VALVE VENT VENTTIILI VENTTIILIÄ 1



61 AERATE SPIGOT RING -SNAP TILASTUSTAPA RING -SNAP 1
62 AERATE SPIGOT SPONGE ILMASTAVA TAKASIENI 1
63 SCREW ST5*13 RUUVI ST5*13 2
64 SPIKE PIIKKI 1
65 SCREW ST5*16 RUUVI ST5*16 2
66 CATCHER SIEPPARI 1
67 SUPPORT-BALANCE TUKI-TASAPAINO 1
68 BALANCER LOWER TASAPAINOINTI ALEMPI 1
69 VALVE VENT VENTTIILI VENTTIILIÄ 1
70 BALANCER UPPER TASAPAINO,YLEMPI 1
71 FUEL FILTER POLTTOAINEENSUODATIN 1
72 SUPPORT-HOSE OIL TUKILETKU ÖLJY 1
73 FUEL-CAP POLTTOAINEEN KAPPALE 1
74 FUEL GASKET POLTTOAINEEN TIIVISTE 1
75 FUEL PAT POLTTOAINE PAT 2
76 OIL CAP ÖLJYKAPPALE 1
77 GASKET-OIL CAP TIIVISTE-ÖLJYKAPPALE 1
78 OIL FILTER TOIL ÖLJYN SUODATIN TOIL 1
79 OIL FILTER ÖLJYN SUODATIN 1
80 HOSE OIL-OIL PUMP LETKU ÖLJY-ÖLJYPUMPPU 1
81 WIRE-GROUND LANGA-MAADOITUS 1
82 HANDLE-STARTER KAHVA-KÄYNNISTYS 1
83 ROPE-STARTER KÄYNNISTIN 1
84 GUIDE BUSH-ROPE OHJAUSLEVY KÖYSI 1
85 SCREW ST4.2*16 RUUVI ST4.2*16 8
86 HOUSING-STARTER KÄYNNISTIMEN KOTELO 1
87 BAFFLER-FAN PUHALLIN 1
88 HOSE AIR SEAT LETKU ILMAISTIN 1
89 SPRING-STARTER JOUSI-KÄYNNISTYS 1
90 COVER-SPRING STARTER COVER-JOUSIN KÄYNNISTYS 1
91 PULLEY-STARTER KÄYNNISTIMEN PYÖRÄ 1



92 GB/T96 WASHER5(5*16) GB/T96 WASHER5 (5*16) 1
93 PAPER GASKET PAPERI TIIVISTE 1
94 COVER-TOP LÄKANSI 1
95 REAR HANDLE TAKAKAHVA 1
96 SWITCH STOP PYSÄYTYSKYTKIN 1
97 WASHER-REAR HANDLE PESU-TAKAKAHVA 1
98 TRIGGER LIIPAISIN 1
99 SPRING-TRIGGER LIIPAISIMEN JOUSI 1
100 PIN 5*25 PIN 5*25 1
101 LEVER-SAFETY TRIGGER VIPUTURVALIIPAISIN 1
102 COVER-REAR HANDLE KANSI-TAKAKAHVA 1
103 HOSE OIL CARBURETOR LETKU ÖLJYKAASUTIN 1
104 HOSE PILSE-CARBURETOR LETKU PILSE-KAASUTIN 1
105 CARBURETOR KAASUTIN 1
106 SPONG-CARBURETOR SIUNI-KAASUTIN 1
107 AIR FILTER-A ILMANSUODATIN-A 1
108 COVER-AIR FILTER COVER-ILMAN SUODATIN 1
109 SCREW M5*44 RUUVI M5*44 2
110 AIR FILTER-B ILMANSUODATIN-B 1
111 COVER-AIR FILTER KANSI-ILMAN SUODATIN 1
112 WASHER-AIR FILTER KNOB PESU-ILMANSUODATTIMEN NUPPI 1
113 KNOB-AIR FILTER NUPPI-ILMANSUODATIN 1
114 GROMMET-CHOKE KNOB TIIVISTE KURISTIN NUPPI 1
115 CHOKE KNOB RIISTINNUPPI 1
116 ROD THROTTLE KAASU KAHVA 1
117 HANDLE KAHVA 1
118 WASHER HANDLE ALUSELEVY, KAHVA 1
119 SCREW SY 4.8*12 RUUVI SY 4,8*12 1
120 LEVERAGE VIPU 1
121 PUSHER-SPRING(BRAKE)B TYÖNTÖJOUSI (JARRU)B 1
122 STRAIGH PIN 3*14 SUORA PINNI 3*14 1



123 STRAIGH PIN 3*9 SUORA PINNI 3*9 3
124 PUSHER-SPRING(BRAKE) TYÖNTÖJOUSI (JARRU) 1
125 PIN-LEVERAGE PINNI VIPU 1
126 PIN LEVERAGE PINNI VIPU 1
127 SCREW M5*30 RUUVI M5*30 1
128 BRAKE HOUSING ASSY JARRUKOTELON KP. 1
129 COMPRESS SPRING-LEVERAGE JOUSIALUSLEVY 1
130 LEVERAGE-BRAKE VIPUJARRU 1
131 SUPPORT SPRING TUKIJOUSI 1
132 COMPRESS SPRING-LEVERAGE JOUSIALUSLEVY 1
133 SPRING-LEVERAGE JOUSIVIPU 1
134 NYLON NUT M5 NAILONMUTTERI M5 1
135 SCREW CHAIN ADJUSTING RUUVIEN KETJU SÄÄTÖ 1
136 TOOTH-CHAINADJUSTING HAMPASKEJUN SÄÄTÖ 1
137 SCREW CHAIN ADJUSTING RUUVIEN KETJU SÄÄTÖ 1
138 PLATE BAR LEVYTANKO 1
139 COVER-CHAIN BRAKE KANSI-KETJUJARRU 1
140 BRAKE CONTROL POLE JARRUN OHJAUSPAPPA 1
141 SPRING-ACTUATION JOUSI 1
142 BAND BRAKE JARRUN PANTA 1
143 SCREW M5*15 RUUVI M5*15 1
144 GUIDE BAR OHJAUSTANKO 1
145 CHAIN KETJU 1
146 GUIDE BAR COVER OHJAUSTANGON KANSI 1
147 FILE VIILA 1
148 HEXAGON RING SPANNER T4 KUUSIKULIORENKAAVAIN T4 1
149 HEXAGON RING SPANNER T3 KUUSIKULIORENKAAVAIKKO T3 1
150 PLUG WRENCH TULPPA-AVAIN 1
151 SCREWDRIVER RUUVIMEISSELI 1


